ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  209   /GDĐT-TH
	         Quận 10, ngày 21 tháng 3 năm 2016

Về kế hoạch kiểm tra thư viện đạt chuẩn năm học 2015 - 2016
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học.
Căn cứ văn bản số 574/GDĐT-TH của Sở Giáo dục và Đào tạo ngày 07/03/2016 về kế hoạch kiểm tra thư viện đạt chuẩn năm học 2015-2016;
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 - 2016 về tổ chức kiểm tra thư viện đạt chuẩn theo quyết định số 01/2003/QĐ - BGD&ĐT ngày 02/01/2003;
Phòng Giáo duc và Đào tạo quận 10 xây dựng kế hoạch kiểm tra thư viện đạt chuẩn năm học 2015-2016 trên địa bàn như sau:
1/- Thành lập đoàn kiểm tra Thư viện đạt chuẩn năm học 2015 -2016 gồm các ông bà có tên và giữ chức vụ như sau:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Thanh Thủy
	Phó Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT Q10
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Lê Nhân
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q10
	Phó Trưởng đoàn

	3
	Đặng Thị Tuyết Lan
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q10
	Thư ký

	4
	Bùi Quang Trung
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q10
	Thành viên

	5
	Nguyễn Huy Thông
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q10
	Thành viên

	6
	Đặng Đình Học
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q10
	Thành viên

	7
	Hồ Thị Việt Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Hồ Thị Kỷ
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Minh Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	 Trần Quang Cơ
	Thành viên

	9
	Nguyễn Cửu Thanh Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	 Dương Minh Châu
	Thành viên

	10
	Lê Ngọc Huyền
	Phó Hiệu trưởng
	  Nhật Tảo
	Thành viên

	11
	Võ Thị Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	  Điện Biên
	Thành viên

	12
	Tạ Thị Thái
	Phó Hiệu trưởng
	   Thiên Hộ Dương
	Thành viên

	13
	Diệp Mỹ Duyên
	Phó Hiệu trưởng
	  Hoàng Diệu
	Thành viên

	14
	Nguyễn Minh Kỳ
	Phó Hiệu trưởng
	 Lê Thị Riêng
	Thành viên

	15
	Chu Ánh Vân
	Phó Hiệu trưởng
	  Lê Đình Chinh
	Thành viên

	16
	Trần Thị Ánh Ngọc
	Phó Hiệu trưởng
	 Võ Trường Tỏan
	Thành viên

	17
	Lê Công Phúc
	Phó Hiệu trưởng
	 Tô Hiến Thành
	Thành viên

	18
	Nguyễn Cửu Thanh Vân
	Phó Hiệu trưởng
	 Bắc Hải
	Thành viên

	19
	Nguyễn Thị Kim Hoàng
	Nhân viên
	  Lê Thị Riêng
	Thành viên

	20
	Hồ Thị Kim Ngàn
	Nhân viên
	  Lê Đình Chinh
	Thành viên

	21
	Cao Hoàng Chương
	Nhân viên
	  Điện Biên
	Thành viên

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Nhiệm vụ

	22
	Trương Thị Kim Phúc
	Nhân viên
	  Hoàng Diệu
	Thành viên

	23
	Nguyễn Phượng Trâm
	Nhân viên
	  Trương Định
	Thành viên

	24
	Phạm Tuyết Ly
	Nhân viên
	  Trần Văn Kiểu
	Thành viên

	25
	Phạm Thị Thu Hương
	Nhân viên
	  Dương Minh Châu
	Thành viên

	26
	Trần Thị Ngọc Liên
	Nhân viên
	  Hồ Thị Kỷ
	Thành viên

	27
	Nguyễn Thị Được
	Nhân viên
	  Nhật Tảo
	Thành viên

	28
	Trần Thị Ngọc Anh
	Nhân viên
	  Nguyễn Chí  Thanh
	Thành viên

	29
	Nguyễn Phước Ngọc Thoa
	Nhân viên
	  Trần Nhân Tôn
	Thành viên

	30
	Phan Văn Hội
	Nhân viên
	  Triệu  Thị Trinh
	Thành viên

	31
	Phạm Thu Sương
	Nhân viên
	  Trí Tri
	Thành viên

	32
	Nguyễn Mộng Điệp
	Nhân viên
	   Thiên Hộ Dương
	Thành viên

	33
	Nguyễn Thị Hoa
	Nhân viên
	  Võ Trường Toản
	Thành viên

	34
	Ngô Thị Thu Sương
	Nhân viên
	  Bắc Hải
	Thành viên

	35
	Lê Thị Tuyết Anh
	Nhân viên
	  Tô Hiến  Thành
	Thành viên

	36
	Nguyễn Thị Thanh Mỹ
	Nhân viên
	  Trần Quang Cơ
	Thành viên

	37
	Nguyễn Văn Hiếu
	Kế toán
	  Trần Văn Kiểu
	Thành viên

	38
	Hồ Đắc Mỹ Linh
	Kế toán
	  Triệu  Thị Trinh
	Thành viên

	39
	Trần Thanh Hiền
	Kế toán
	  Trần Nhân Tôn
	Thành viên

	40
	Đỗ Thị Việt Hải
	Kế toán
	Trí Tri
	Thành viên

	41
	Huỳnh Như Hằng
	Kế toán
	  Nguyễn Chí  Thanh
	Thành viên

2/- Thời gian tiến hành kiểm tra: từ 22/3/2016 đến 11/4/2016;  Các hồ sơ kiểm tra thư viện gởi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cô Lan). Hạn chót ngày 11/4/2016 (mẫu biên bản đính kèm);
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học chỉ đạo cán bộ,  nhân viên thực hiện đúng quy định và nộp hồ sơ đúng hạn./.
Nơi nhận:
    TRƯỞNG PHÒNG

  - Như trên;
· Lưu VT, TiH.

                                                                                                                                   (đã ký và đóng dấu)

 Nguyễn Thành Văn